
UCHWAŁA NR II/3/2006
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 4 grudnia 2006 roku

w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie wyboru z Burmistrzem
Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591z późn. zmianami)i art. 4 pkt.1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1593 z późniejszymi zmianami) oraz Zaświadczenia Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 27 listopada 2006r. o wyborze Burmistrza

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala co następuje:

§1.
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą do 
zawarcia umowy o pracę na podstawie wyboru z Panią Barbarą Gąsiorowską na 
stanowisku Burmistrza Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą od dnia 
4 grudnia 2006r.

§ 2.
Powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
wykonywanie za pracodawcę czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą za wyjątkiem ustalania wynagrodzenia.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


